
物品買入れ等競争入札参加資格審査：八王子市

種 目 別 表
受付番号 商号又は名称

申請営業種目

種目番号 営業種目名

種目売上高

　　審査対象営業年度の売上高 　　　都区市町村売上高 　　　他官公庁売上高

千円 千円 千円

取扱品目ごとの売上高

№ 取扱品目番号 取扱品目名 審査対象営業年度の売上高

1 千円

2 千円

3 千円

4 千円

5 千円

6 千円

7 千円

8 千円

99 その他（その他Ⅰ～Ⅳの小計） 千円

Ⅰ 千円

9 Ⅱ 千円

Ⅲ 千円

Ⅳ 千円

基準日前過去3 ヵ年の契約実績

発注者  契約番号

都区市町村 件 名

実績 契約年月日 西暦　　 年 　月 　日 履行期限 西暦　　 年 　月 　日

契約金額 千円

（税込み）

発注者  契約番号

他官公庁 件 名

実績 契約年月日 西暦　　 年 　月 　日 履行期限 西暦　　 年　 月　 日

契約金額 千円

（税込み）

発注者  契約番号

民間実績 件 名

契約年月日 西暦 　　年　 月　 日 履行期限 西暦　　 年 　月　 日

契約金額 千円

（税込み）

そ
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訳


